
SERVIZI PROPONENTI: Distretti Socio Sanitari – Area 
Amministrativa - di Oristano, Terralba-Ales e Ghilarza-Bosa.

All. 1 Ruolo Aziendale G.M. Titolari;

I Responsabili dell'Istruttoria

Sig. Giovanna Tatti, Sig. Aurora Corda e 
Sig. Elisabetta Palmas

I sottoscritti Direttori delle Funzioni Amministrative delle 
strutture  proponenti,  DICHIARANO  la  presente  proposta  di 
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e 
contabile.

Il Dirigente Coordinatore
Dr.ssa Rosalba Muscas _______________

 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 25/02/2010 Al 11/03/2010.
                             

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

  - Dr.ssa Antonina Daga -

            

      DELIBERAZIONE  n°207 del 22/02/2010

OGGETTO: Liquidazione competenze mese di Gennaio 2010,  dovute 
ai Medici Titolari di Continuità Assistenziale, Notturna e 
Festiva  comprensiva  delle  indennità  previste  dall'Accordo 
Integrativo Regionale per la Medicina Generale.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio:  Distretto  Socio  Sanitario  di  Oristano  -area 
amministrativa -

RESPONSABILI  DELL’  ISTRUTTORIA:  Giovanna  Tatti,  Aurora 
Corda,Elisabetta Palmas. 

IL Dirigente Coordinatore: Dr.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO

PREMESSO che  questa Azienda deve provvedere al pagamento delle 
competenze  dovute  ai  Medici  Titolari  di  Continuità 
Assistenziale;

VISTO l'ACNL del 25/07/2009 e l’Accordo Integrativo Regionale 
vigente per la Medicina Generale, pubblicato sul B.U.R.A.S. 
N°14 del 21.04.2008;

VISTI  i  tabulati  meccanografici  elaborati  dagli  uffici 
distrettuali  competenti  per  la  Medicina  di  Base  e 
Specialistica, comprensivi:

• dei compensi dovuti per le ore di attività prestate nel 
mese di Gennaio 2010;

• dell'adeguamento contrattuale ACN 2009;
• nonché delle indennità previste dall'Accordo Integrativo 

Regionale  per  la  Medicina  Generale,  come  riportato 
nell'allegato “A” agli atti del fascicolo d’ufficio;

DATO  ATTO che  questa  Azienda  deve  provvedere  al  pagamento 
delle Competenze dovute ai Medici in oggetto relativamente 
alle prestazioni effettuate nel mese di Gennaio 2010;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;



VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1) Di liquidare la somma lorda di Euro 327.143,06 – netto a 
pagamento Euro   195.800,22 a favore dei Medici titolari di 
Continuità Assistenziale per le ore di attività prestate nel 
mese  di  Gennaio  2010  con  relativo  adeguamento  contrattuale, 
come da allegato “A” agli atti del fascicolo d’ufficio;
2)Di  dare  atto  che  la  somma  complessiva  di  €.327.143,06 
graverà:sul conto economico 0502020107 e verrà imputata, per i 
tre Distretti come appresso specificato:

Euro 70.332,85 Distretto di 
Ghilarza-Bosa 

Centro di Costo 
5AAC02AA2

Euro 
109.715,35

Distretto di Oristano Centro di Costo 
5AAB02AA2

Euro 
122.926,17

Distretto di Ales- 
Terralba

Centro di Costo 
5AAD02AA2

Euro 24.168,69  Bosa Centro di Costo 
5AAH02AA2 

3)Di trasmettere il presente atto al Servizio Bilancio e al 
Serv. AA.GG. per l'esecuzione degli atti di competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
  
  Dr. Pietro Attilio Manca           Dott.Serafinangelo Ponti


	Il Dirigente Coordinatore
	            
	      DELIBERAZIONE  n°207 del 22/02/2010

